
Folkeregister Egen Sogn
Folkeregister Egen sogn 1901 til 1924 til- og afgangslister oversat og renskrevet af Ditlev Duus Guderup
Tilgang Egen 1914 til 1921
nr Navn Stand tilgang fra dato arbejdssted født dato år

Rasmus Lauritzen karl Varnæs 01.05.1914 J. Frederiksen Varnæs 04.05 1895
Peter Skriver tømrer Augustenborg 05.04.1914 J. Frederiksen Broager 24.01 1889

1 Cathrine Birgitte Rudolph pige 01.05.1915 J. Frederiksen Helved 01.01 1896
2 Anna Maria Matthiesen pige 01.05.1915 H. Frederiksen Klingbjerg 29.12 1895
3 Jacob Christian Rasmussen karl 04.06.1915 P. Petersen Ketting 09.11 1900
4 Dorothe Podichaski enke 04.03.1916 Christian Moos Lwowih 20.01 1869
5 Friedrich Podichaski arbejder 04.03.1916 Christian Moos Lwowih 22.12 1889
6 Lydia Podichaski datter 04.03.1916 Christian Moos Lwowih 06.06 1905
7 Ferdinand Podichaski søn 04.03.1916 Christian Moos Lwowih 14.01 1909
8 Marie Margrethe Podichaski født Moldt fru 01.05.1916 Christian Moos Notmark 22.02 1897
9 Dora Christensen pige 01.11.1916 J. Frederiksen ? 05.03 1898

10 Anne Marie Fogt pige 01.05.1917 C.Christensen Østerholm 05.06 1889
11 Jens Braasch karl 01.05.1917 C. Thorøe Flensborg 04.02 1901
12 Anna Bothilde Klingenberg pige 01.05.1917 J. Moos Bovrup 23.06 1899
13 Maria Margretha Matthiesen pige 01.11.1917 N. Wrang Skelde 20.08 1890
14 Christen Jespersen karl 01.04.1918 C. Jespersen Sjellerup 18.04 1902
15 Anne Kirstine Jørgensen pige 01.05.1918 H. Frederiksen Sjellerup 14.10 1896
16 Anna Iwersen pige 01.11.1918 L. Iversen Stenderup 24.07 1894
17 Marie Cathrine Smidemand pige 01.11.1918 C. Jespersen Stolbro 24.06 1900
18 Marie Jensen pige 01.11.1918 C. Jespersen Ketting 30.03 1903
19 Jens Christian Knudsen karl 01.05.1918 L. Iversen Østerholm 16.10 1899
20 Karl Rasmus Thornholm karl 01.11.1918 J. Frederiksen Lyø Holme 06.06 1883
21 Ingewart Andersen karl 25.11.1918 J. Moos Bedsted 09.05 1898
22 Gerhard Lorenz Ohlsen karl 01.01.1919 C. Thorøe Guderup 03.10 1890
23 Cathrine Marie Hansen pige 09.01.1919 R. Lauritzen Varnæs 17.09 1897
24 Jens Christensen karl opsagt 12.01.1919 K. Waler Holm 16.08 1889
25 Jens Eriksen karl opsagt 06.02.1919 Egen kirke 15.08 1897
26 Claus Christensen smed opsagt 04.02.1919
28 Emil Uhlmann arbejder opsagt 16.02.1919 Østerholm 14.07 1898
29 Jens Bonde landmand opsagt 13.10.1918
30 Jens Andersen murer opsagt 25.11.1918
31 Peter Petersen murer opsagt 08.12.1918
32 Jens Christensen høker opsagt 10.12.1918
33 Jørgen Jessen arbejder opsagt 04.12.1918
34 Christian Nielsen skrædder opsagt 13.12.1918
35 Johannes Mygind arbejder opsagt 19.11.1918 Egen 10.07 1905
36 Christen Sørensen pottemager opsagt 12.12.1918
37 Jørgen Møller murer opsagt 03.12.1918



38 Laurids Jacobsen karl opsagt 01.03.1919 N. Wrang Sottrupskov 30.03 1891
39 Nicolai Johannsen barn Felstedskov 02.03.1919 R. Lauritzen Kobbertoft/Skovby 27.04 1905
40 Johannes Sørensen karl opsagt 01.02.1919 Egernsund
42 Jens Christensen karl Egersund 15.01.1919 J. Frederiksen Stenderup 16.08 1889
43 Hans Iversen sættemand Graasten 17.03.1919 N. Wrang Trappen 10.03 1892
44 Hans Wollesen chaffeur Graasten 17.03.1919 10.07 1897
45
46 Ernst Lusian Esmarch arbejder Flensborg 28.03.1919 Kettingnor Husum 03.10 1856
47 Ingeborg Marie Esmarch hans kone Flensborg 28.03.1919 Kettingnor Sønder Hostrup 16.11 1868
48 Hans Hermann Friederich Esmarch søn Flensborg 28.03.1919 Kettingnor Hamborg 01.07 1889
49 Peter Bonefeld gaardejer Tandslet 30.03.1919 Egenmølle Mommark 05.07 1868
50 Mette Marie Bonefeld født Jespersen hans kone Tandslet 30.03.1919 Egenmølle Egenmark 22.08 1871
51 Cathrine Marie Bonefeld datter Tandslet 30.03.1919 Egenmølle Tandslet 24.07 1903
52 Metha Maria Bonefeld datter Tandslet 30.03.1919 Egenmølle Tandslet 22.08 1908

Anne Cathrine  Andersen pige Egen Egen Egen 16.01 1898
Jacob Clausen karl Egen C Thorøe Ketting 19.10 1899

63 Christen Thomsen arbejder Guderup 08.04.1919 H. Frederiksen Holm 09.07 1891
64 Kathrine Marie Thomsen f. May hans kone Guderup 08.04.1919 H. Frederiksen Lebøl 02.04 1894
65 Hans Thomsen søn Guderup 08.04.1919 H. Frederiksen Stevning 23.05 1915
67 Peter Johannsen maler opsagt 15.04.1919 maler Eriksen Sønderborg 26.04 1896
68 Jacob Wrang karl opsagt 16.04.1919 Egen 23.07 1892
69 Jørgen Wrang karl opsagt 16.04.1919 Egen 26.10 1895
70 Nicolai Wrang karl opsagt 01.04.1919 Egen 14.06 1888
71 Lilly Schmidt pige Handved 01.04.1919 Kiel 26.07 1902
72 Emil Karl Christian Mathiesen karl Flensborg 14.04 1898
83 Annie Margrethe Rasmussen pige Stolbro 01.05.1919 H. Frederiksen Brabrand 27.02 1905
84 Marie Cathrine Hansen pige Asserballe 01.05.1919 P. Krogh Gunstrup Mark 17.05 1901
85 Frederik Marius Jensen karl 01.05.1919 Holsteinberg Kvislemark/Sorø 14.11 1883
86 Margrethe Christensen pige Asserballe 01.05.1919 L. Iversen Egen 20.12 1894
87 Emilie Mosch pige Bojskov 01.05.1919 N. Wrang Südlihw 30.04 1899
88 Freiderich Petersen karl Sundsmark 01.05.1919 Thorøe Sundsmark 15.03 1901
89 Hans Chresten Matthiesen karl Sebbelev 01.05.1919 Dr. Esmarch Sebbelev 27.03 1904
90 Jørgen Lamp karl Dyndved 01.05.1919 Dyndved 19.03 1896
91 Jensine Louise Kammann pige Stolbro 01.05.1919 Egernsund 28.12 1904
92 Magda Sophie Kurths pige Flensborg 01.05.1919 Flensborg 10.02 1902
94 Christian Nielsen karl Bovrup 01.05.1919 R. Lauritzen Bovrup 13.04 1895
95 Eline Lund pige Varnæs 01.05.1919 Varnæs 06.06 1900
97 N. Andersen karl opsagt 05.06.1919
98 Christian Brix murer 07.06.1919 I.O.G.T logen Busholm/Iller 13.07 1871
99 Maria Brix født Christensen hans kone 07.06.1919 I.O.G.T logen Dyntmark 09.03 1879

100 Christian Brix søn 07.06.1919 I.O.G.T logen Guderup 29.09 1906
102 Peter Rasmussen smed Guderup 01.07.1919 Brunsnæs 13.03 1894
105 Ingeborg Johanne Rasmussen født Mathiesen hans kone 17.07.1919 Peter Rasmussen Dyndved 08.07 1894



106 Frida Dorothea Brandt pige 15.07.1919 Dr. Esmarch Flensborg 19.10 1902
107 Hans Jespersen karl 01.05.1919 Jespersen, Egenmark Guderup 27.11 1904
109 Anne Marie Matthiesen pige 02.08.1919 H. Frederiksen
110 Eleonore Elisabeth Nicolaisen pige 16.08.1919 Thorøe Holm 22.07 1890
113 Anna Dorthea Eriksen pige 06.09.1919 hjemme i Egen Egen 07.11 1894
114 Cathrine Marie Bonefeld pige Tandslet 30.03.1919 hjemme Tandslet 24.07 1903
116 Marie Christine Petersen pige Ketting 07.10.1919 K.M.Petersen Ketting 22.10 1897
119 Jørgen Petersen dreng Peter Petersen Egen 30.09 1919
129 Cicilie Rasmussen 26.10.1919 Jørgen Johannsen Eriksen Dyndved
133 Anne Cathrine  Eriksen pige Stevning 01.11.1919 M. Frederiksen Egen Kirke 19.12 1890
134 Christine Mathilde Frost pige Hundslev 04.11.1919 H. Bonde Dalsgaard 30.05 1896
135 Peter Christian Breum karl Raved/Rise 01.11.1919 R. Lauritzen Raved/Rise 31.05 1896
136 Jens Peter Jessen karl Alnor 01.11.1919 R. Lauritzen Alnor 27.04 1899
137 Christian Christiansen karl Hundslev 01.11.1919 C.Christensen Alnor 14.06 1896
138 Andreas Frederiksen karl Sprogø 28.10.1919 Thorøe 02.10 1899
140 Christian Jensen karl Sønderborg 01.11.1919 Vrang Arentoft/Aabenraa 25.04 1903
141 Christine  Hansen pige Ulkebøl 01.11.1919 N. Frederiksen Ulkebøl 21.09 1897
142 Gerhard  Parbasta-Warmer karl opsagt 14.11.1919 Dr. Esmarch Süd W. Goldstein 16.03 1889
143 Martha Margrethe Kreutzfeld pige Flensborg 28.11.1919 Dr. Esmarch Frørup/Flensborg 28.07 1900
144 Jørgen Bonde barn født 14.11.1919 H. Bonde Egen 14.11 1919
145 Claus Lausen Mygind barn født 06.12.1919 Johannes Larsen Mygind Egen 06.12 1919
146 Ane Schmidt pige Danmark 01.12.1919 H. Bonde Bække Mark 13.04 1892
153 Christian Petersen Lund karl Ulkebøl 01.03.1920 H. Frederiksen Ormstoft 25.10 1893
154 Anna Dorthea Eriksen pige Guderup 16.03.1920 hjemme Guderup 07.11 1894
156 Helene Friederichsen pige Nordborg 26.03.1920 hjemme Egen
157 Gunsig Fincke kunde Havetoft 27.03.1920 Dr. Esmarch Schlesvig 18.11 1877
158 Peter Petersen kunde Lyngby 31.03.1920
159 Christine Petersen pige Baungaard/Vejen 31.03.1920
160 Eline Marie Plett født Hansen enke Ertebjerg 01.04.1920 L. Iversen Tandholm 14.04 1890

Christian Hansen Plett søn Ertebjerg 01.04.1920 L. Iversen Sønderby/Kegnæs 21.12 1910
Lorenz Plett søn Ertebjerg 01.04.1920 L. Iversen Ertebjerg 07.03 1915
Hans Plett søn Ertebjerg 01.04.1920 L. Iversen Ertebjerg 31.10 1916
Johanna Plett datter Ertebjerg 01.04.1920 L. Iversen Ertebjerg 26.09 1919

165 H.C.Hansen Danmark 23.04.1920 P. Petersen
173 Anna Petersen pige Stolbro 01.05.1920 C. Jespersen Dyndved 28.08 1904
174 Peter Hansen karl Vollerup 01.05.1920 Thorøe Hørup 05.07 1901
175 Marie Krogh pige Ketting 01.05.1920 P. Krogh Egenmølle 30.01 1901
176 Marie Magdalene Wrang pige Elstrup 01.05.1920 H.Wrang Egen 23.04 1901
177 Marie Elise Paulsen Petersen pige Dybbøl 01.05.1920 Thorøe Dybbøl 02.12 1898
178 Jens Kolmos dreng Notmarkskov 01.05.1920 N. Wrang Notmarkskov 29.11 1905
179 Hans Christian Kolmos karl Miang 01.05.1920 N. Wrang Notmarkskov 15.02 1901
180 Elisabeth Birgitte Petersen pige Kværsløkke 01.05.1920 hjemme Egen 02.09 1898
181 Helene Madsen pige Ullerup 05.05.1920 N. Wrang Dyndved 07.12 1901



186 Hans Steffensen arbejder Horne 01.06.1920 A. Rasmussen 1874
187 Marie Johannsen Flensborg 01.06.1920 R. Lauritzen 12.01 1908
189 Søren Kjær Hansen maler Ormsen Holt 22.06.1920 Eriksen

189a Anna Christine Nielsen tjenestepige Thorøe Ketting 27.08 1889
192 Mette Marie Nielsen enke Nordborg 04.09.1920 skrædder Chr. Nielsen 19.04 1837
194 Emil Uhlmann tjenestekarl Haastrup/Jordløse 01.09.1920 hjemme Østerholm 14.07 1898
199 Kathrine Nielsen tjenestepige Kragelund 03.10.1920 H. Bonde Kragelund/Bække 22.10 1904
200 Lars Larsen møllersvend Brandsbøl 10.10.1920 Thorøe København 08.09 1861
205 Jørgen Lauritzen karl Osbæk 01.11.1920 Thorøe Hundslev 12.03 1896
207 Catharine Hansen tjenestepige Sjellerup 01.11.1920 H. Bonde Ulkebøl 13.10 1901
208 Frederik Snell tjenestekarl Guderup 01.11.1920 L. Iversen Guderup 05.11 1895
209 Mette Christiane Rasmussen husholderske Østerholm 02.11.1920 H. Bonde 19.02 1865
210 Hans Dreier bestyrer Harrislee 01.11.1920 C. Jespersen Tørsbøl 19.07 1886
211 Cathrine Marie Møller tjenestepige Svenstrup 01.11.1920 J. Møller Guderup 29.07 1900
212 Mette Renate Olga Klein tjenestepige Kiel 02.11.1920 Thorøe Kiel Garden 08.11 1897
213 Emma Clausen tjenestepige Kiel 01.11.1920 Thorøe Tønning 27.09 1904
214 Anne Cathrine Petersen tjenestepige Dyndved 01.11.1920 Ellen Petersen Egen 19.02 1899
216 Jørgen Christensen tjenestekarl Hundslev 01.08.1920
217 Marie Vrang frøken Sønderborg 29.12.1920
218 Ellen Krogh frøken Guderup 01.02.1921 Egen 16.08 1895
225 Jørgen Eriksen tjenestekarl Stevning 01.03.1921 H. Eriksen Egen 22.06 1905
226 Christian Andersen tjenestekarl Flensborg 16.03.1921 Egen 15.06 1903
227 Jens Eriksen tjenestekarl Sæslev Højskole 01.04.1921 H. Bonde Egen Kirke 15.08 1907
230 Nicolai Jespersen karl Sottrup 01.04.1921 07.06 1905
231 Mette Petersen 02.03 1901
235 Christian Frederiksen tjenestekarl Ryslinge 28.03.1921 12.02 1904
238 Peter Andersen karl Sjellerup 01.03.1921 28.06 1901
240 Marie Petersen pige Guderup 02.03 1901
241 Jes Andersen karl Ziethen/Tyskland 01.05.1921 N. Wrang
242 Helene Cathrine Andersen pige Havnbjerg 01.05.1921 Egen 22.10 1899
246 Hans Jessen karl Sebbelev 01.05.1921 01.05 1900
248 Hans Steffensen karl Guderup 01.05.1921 N. Wrang 21.11 1901
249 Mathias Johannsen karl Dybbøl 01.05.1921 L. Iversen 24.05 1904
250 Christen Thordsen karl Elstrup P. Petersen Elstrup
252 Johannes Beck maler Tandslet 10.08.1921 04.07 1899
253 Nina Sophie Charlotte von Staffeldt Beck barn København 22.01.1921 Chr Brix Glostrup 02.11 1912
254 Peter Sørensen tjenestekarl Osnderup 21.08.1921 28.09 1893
255 Hans Madsen argent Tandslet 23.08.1921 24.10 1895
256 Elisabeth Madsen hans kone Tandslet 23.08.1921 08.08 1901
257 Anne Marie Hermine Esmasch f. Emeis Flensborg 11.05.1921 Flensborg 30.04 1894
258 Andreas Nielsen tjenestekarl Rubøl 06.05.1921 Emais Rudbøl 12.11 1895
259 Lucie Klein tjenestepige Kiel 30.06.1921 Thorøe Kiel Garden 21.11 1903
260 Christine Lauritzen tjenestepige Tandslet 12.10.1921 J. Moos 28.05 1864



Afgang
Egen 1914 - 1921
nr Navn Stand afgang fra dato til født dato

1 Cathrine Birgitte Rudolph pige Egen 01.09.1918 Sottrup Helved 01.01 1896
45 Helene Ernst enke Egen 01.04.1919 Flensborg
53 Ferdinand Podichaski arbejder Egen 01.04.1919 Sebbelevmark Lwowih 22.12 1889
54 Marie Margrethe Podichaski født Moldt fru Egen 01.04.1919 Sebbelevmark Notmark 22.02 1897
55 Dorothe Podichaski enke Egen 01.04.1919 Sebbelevmark Lwowih 20.01 1869
56 Lydia Podichaski datter Egen 01.04.1919 Sebbelevmark Lwowih 06.06 1905
57 Ferdinand Podichaski søn Egen 01.04.1919 Sebbelevmark Lwowih 14.01 1909
58 Frederich Podichaski søn Egen 01.04.1919 Sebbelevmark Egen 02.08 1918
59 Karl Rasmus Thornholm karl Egen 01.04.1919 Aabenraa Lyø Holme 06.06 1883
60 Anna Møller gift kone Egen 01.04.1919 Sønderborg Egen 16.01 1898
61 Max Møller barn Egen 01.04.1919 Sønderborg Egen
62 Oline Hamann pige Thorøe, Egenmølle 08.04.1919 Sønderborg Augustenborg 19.11 1899
66 Frederik Lauritzen dreng 03.04.1919 Guderup 13.04 1906
73 Cathrine Hansen pige Egen 30.04.1919 Tandsholm/Nordborg 16.04 1904
74 Ingewart Andersen karl Egen 01.05.1919 Bevtoft Bedsted 09.05 1898
75 Anna Bothilde Klingenberg pige Egen 01.05.1919 Asserballe Bovrup 23.06 1899
76 Marie Krogh pige Egen 01.05.1919 Ketting 30.01 1901
77 Johann Markussen karl Egen 01.05.1919 Lambjerg Tønder 15.03 1902
78 Katrine Møller pige Egen 01.05.1919 Dybbøl Dybbøl 29.10 1901
79 Anna Maria Matthiesen pige H.Frederiksen 01.05.1919 Danmark Klingbjerg 29.12 1895
80 Jens Braasch karl Thorøe, Egenmølle 01.05.1917 Lauenburg Flensborg 04.02 1901
81 Gerhard Lorenz Ohlsen karl Thorøe, Egenmølle 01.01.1919 Fægtenborg/Nordborg Guderup 03.10 1890
82 Elisabeth Birgitte Petersen pige Egen 01.05.1919 Kværsløkke Egen 02.09 1898
93 Kathrine Bonefeld datter Egenmølle 01.05.1919 Danmark Tandslet 24.07 1903
96 Jacob Wrang karl Egen 16.04.1919 Sjellerup Egen 23.07 1892

101 Emilie Mosch pige N. Wrang 01.05.1919 Bojskov Südlihw 30.04 1899
Peter Rasmussen smed Guderup 01.03.1923 Broballe Brunsnæs 13.03 1894

103 Emil Karl Christian Mathiesen karl Egen 15.07.1919 Flensborg 14.04 1898
104 Lilly Schmidt pige Handved 15.07.1919 Kiel Kiel 26.07 1902
108 Hans Jespersen karl Hans Jespersen 01.07.1919 Snogbæk
111 Magda Sophie Kurths pige Egen 17.08.1919 Flensborg Flensborg 10.02 1902
112 Jørgen Lamp karl Dyndved 27.08.1919 Dyndved 19.03 1896
115 Mathilde Hansen pige Egen 30.09.1919 Felsted Felsted 21.04 1900
117 Frida Dorothea Brandt pige Dr Esmarch 15.10.1919 Flensborg Flensborg 19.10 1902
118 Anna Dorthea Eriksen pige Egen 10.10.1919 Guderup Egen 07.11 1894
120 Mette Marie Petersen pige Egen 01.11.1919 Guderup Egen 02.03 1901
121 Anne Marie Fogt pige Egen 01.11.1919 Danmark Østerholm 05.07 1889
122 Peter Petersen murer Egen 01.11.1919 Danmark
123 Christine Petersen pige Egen 01.11.1919 Danmark



124 Anne Marie Matthiesen pige H.Frederiksen 01.11.1919 Danmark
125 Christen Jespersen karl Egen 01.11.1919 Lebøl Sjellerup 18.04 1902
126 Margrethe Christensen pige L. Iversen 01.11.1919 Østerholm Egen 20.12 1894
127 Jens Christensen karl N. Wrang 01.11.1919 Dyndved Holm 16.08 1889
128 Maria Margretha Christensen født Matthiesen hans kone N. Wrang 01.11.1919 Dyndved Skelde 20.08 1890
130 Helene Frederiksen pige Egen 03.11.1919 Nordborg Flensborg 14.03 1900
131 Dora Christensen pige Egen 03.11.1919 Sverdrup 05.03 1898
132 Anne Kirstine Jørgensen pige H. Frederiksen 01.11.1919 Ullerup Sjellerup 14.10 1896
139 Emil Uhlmann karl Egen 01.11.1919 Fægtenborg/Nordborg Østerholm 14.07 1898
147 Christian Christiansen karl C. Christensen 06.01.1920 Hundslev Alnor 14.06 1896
148 Bonefeld 13.01.1920 Danmark
149 Otto Uhlmann karl Egen 01.12.1919 Svenstrup Østerholm 09.11 1896
150 Peter Christian Breum karl R. Lauritzen 26.02.1920 Vollerup/Aabenraa Raved/Rise 31.05 1896
151 Peter Johannsen malersvend maler Eriksen 02.03.1920 Nordborg Sønderborg 26.04 1896
152 Marie Christine Petersen pige K.M.Petersen 02.03.1920 Nordborg Ketting 22.10 1897
155 Peter Wrang karl Egen 24.03.1920 Torup/Svenstrup Egen 23.04 1901
161 Nicolai Friedrichsen 14.04.1920 Helved 27.07 1867
162 Ingeborg Friedrichsen 14.04.1920 Helved 07.03 1873
163 Helene Friedrichsen 14.04.1920 Helved 14.03 1900
164 Jenny Rasmussen pige 20.04.1920 Vollerup Guderup 07.09 1905
165 kone og et barn opholdt sig et par dage , herfra til Dyndved
166 Frederik Moos karl 01.05.1920 Danmark 13.08 1900
167 Eline Lund pige Egen 01.05.1920 Ullerup Varnæs 06.06 1900
168 Marie Cathrine Hansen pige P. Krogh 01.05.1920 Asserballe Gunstrup Mark 17.05 1901
169 Marie Jensen pige C. Jespersen 01.05.1920 Sebbelev Ketting 30.03 1903
170 Nicolai Jespersen karl C. Jespersen 01.05.1920 Vester Sottrup Egen 17.06 1905
171 Andreas Frederiksen karl 01.05.1920 Danmark
172 Marie Petersen pige 01.05.1920 Nordborg 02.03 1901
182 Anna Iwersen pige 14.05.1920 Ullerup Stenderup 24.07 1894
183 Anna Dorthea Eriksen fru Egen 16.03.1920 Stevning Guderup 07.11 1894
184 Jørgen Eriksen karl 01.05.1920
185 Christian Jensen karl Vrang 01.05.1920 Hørup Arentoft/Aabenraa 25.04 1903
188 Eleonore Elisabeth Nicolaisen pige Thorøe, Egenmølle 16.08.1920 Nordborg Holm 22.07 1890
190 Jens Jessen karl R. Lauritzen 16.07.1920 Graasten Alnor 27.04 1899
191 Søren Kjær Hansen maler Eriksen 14.08.1920 Ormsen Holt
193 Marie Elise Paulsen Petersen pige Thorøe, Egenmølle 01.05.1920 Stevning Dybbøl 02.12 1898
195 Emil Uhlmann tjenestekarl Egen 18.09.1920 Fægteborg Østerholm 14.07 1898
196 Christine Mathilde Frost pige H. Bonde 04.11.1919 Sønderborg Dalsgaard 30.05 1896
197 Mette Marie Nielsen enke skrædder Chr. Nielsen 29.09.1920 død 19.04 1837
198 Marie Magdalene Wrang pige H. Wrang 01.05.1920 Sønderborg Egen 23.04 1901
201 Jensine Louise Kammann pige Egen 01.05.1920 Stolbro Egernsund 28.12 1904
202 Jens Jessen karl R. Lauritzen 01.11.1920 Dyndved Alnor 27.04 1899
203 Ellen Petersen pige Egen 01.11.1920 Dyndved Egen 08.07 1905



204 Jens Christian Knudsen karl L. Iversen 01.11.1920 Dyndved Østerholm 16.10 1899
206 Anna Kathrine Nielsen tjenestepige H. Bonde 01.11.1920 Guderup Kragelund/Bække 22.10 1904

206a Anna Christine Nielsen tjenestepige Thorøe, Egenmølle 01.11.1920 Thorøe Ketting 27.08 1889
215 Christian Petersen Lund karl H. Frederiksen 01.03.1921 Stolbro Ormstoft 25.10 1893
219 Eline Marie Plett født Hansen enke L. Iversen 01.04.1921 Langbrogade 2 Sønderborg Tandholm 14.04 1890
220 Christian Hansen Plett søn L. Iversen 01.04.1921 Langbrogade 2 Sønderborg Sønderby/Kegnæs 21.12 1910
221 Lorenz Plett søn L. Iversen 01.04.1921 Langbrogade 2 Sønderborg Ertebjerg 07.03 1915
222 Hans Plett søn L. Iversen 01.04.1921 Langbrogade 2 Sønderborg Ertebjerg 31.10 1916
223 Johanna Plett datter L. Iversen 01.04.1921 Langbrogade 2 Sønderborg Ertebjerg 26.09 1919
224 Ellen Krogh frøken Guderup 01.02.1921 Helved Egen 16.08 1895
228 Jacob Christian Rasmussen karl P. Petersen 04.06.1921 Askov Ketting 09.11 1900
229 Christen Jespersen karl Egen 01.11.1921 Askov Sjellerup 18.04 1902
232 Christine Duus pige Egen 01.05.1921 Antvorskov Højskole Vollerup 04.01 1900
233 Elisabeth Petersen pige Egen 01.05.1921 Antvorskov Højskole Egen 02.09 1898
234 Niels Mygind karl Egen 01.05.1921 Dyndved
236 Christian Frederiksen tjenestekarl Egen 28.03.1921 Jestrup Egen 12.02 1904
237 Hans Christian Kolmos karl N. Wrang 01.05.1920 Dyndved Notmarkskov 14.02 1901
239 Peter Andersen karl Egen 01.03.1921 Dybbølmark Dyndved 28.06 1901
243 Ingeborg Esmarch født Emais frue Kettingnor 03.05.1921 Flensborg Tyskland 03.10 1856
244 Dr.Ernst Esmarch fisker og landb Kettingnor 12.05.1921 Flensborg Tyskland 16.11 1868
245 Martha Margrethe Kreutzfeld pige Egen 01.05.1921 Guderup Frørup/Angel 27.07 1900
247 Emma Clausen tjenestepige Thorøe, Egenmølle 01.11.1921 Mjang Tønning 27.09 1904
255 Hans Dreier bestyrer C. Jespersen 01.11.1920 Guderup Tørsbøl 19.07 1886

Til- og afgang Egen 1896 til 1919
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